
I'm alone. Una storia della
storia. Prefazione di Francesco
Guarneri
Read More
SKU: 8758
Price: 13,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Gentilini Luigieditore: la Bussolaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8 pp. 266. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Perfetto (Mint) (8758)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/im-alone-una-storia-della-storia-prefazione-di-francesco-guarneri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Catanzaro nella storia
Read More
SKU: 15726
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Marsico, Luigieditore: La tipo meccanica
luogo-edizione: Catanzaroanno-edizione: 1973

Product Description
179 pagine; 21 cm. brossura con lievi segni del tempo come da foto brossura Molto buono (Very
Good) (15726)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/catanzaro-nella-storia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Manuale di geografia del
turismo. Dal Grand Tour ai
sistemi turistici
Read More
SKU: 15004
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Bagnoli, Lorenzoeditore: UTET Universit??
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2006

Product Description
In 8, 173 pagine, brossura, firma di possesso all'antiporta brossura Mediocre (Poor) (15004)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/manuale-di-geografia-del-turismo-dal-grand-tour-ai-sistemi-turistici/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Le valli del Monte Bianco e il
tour du Mont Blanc
Read More
SKU: 13609
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Zavatta Luca, Carlo Coronatieditore:
L'Escursionistaluogo-edizione: Riminianno-
edizione: 2004

Product Description
In 16 pp. 208. Brossura. Illustarzioni e carte di sentiri nel testo. brossura Ottimo (Fine) (13609)

India segreta
Read More
SKU: 12993
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Brunton Pauleditore: Armenialuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
348 pagine con 8 tavole, illustrato,21 cm. brossura come da foto brossura Molto buono (Very
Good) (12993)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-valli-del-monte-bianco-e-il-tour-du-mont-blanc/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/
https://viborada.it/prodotto/india-segreta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Cento Sicilie. Testimonianze per
un ritratto
Read More
SKU: 12724
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Bufalino, Gesualdoeditore: La nuova Italia
luogo-edizione: Firenzeanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 480 pagine, illustrato, brossura con alette brossura Molto buono (Very Good) (12724)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cento-sicilie-testimonianze-per-un-ritratto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Viaggio in Italia
Read More
SKU: 11653
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Sade, Donatien Alphonse FranÃ§ois : de
editore: Newton Comptonluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1974

Product Description
285 pagine, 22 cm, brossura con sovracop., abrasioni lievi alla sovracop. e tracce di polvere
brossura Buono (Good) (11653)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/viaggio-in-italia-4/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Tivoli. Un viaggio attraverso la
storia e i monumenti
Read More
SKU: 10867
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Tarantino Micheleeditore: partocinato
comune di tivoliluogo-edizione: Tivolianno-
edizione: 1998

Product Description
In 8, 127 pagine, illustrato, brossura, dedica autografa a un confratello brossura Ottimo (Fine)
(10867)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tivoli-un-viaggio-attraverso-la-storia-e-i-monumenti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Le 100 meraviglie del Cilento e
Vallo di Diano.
Read More
SKU: 5697
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Pellecchia Robertoeditore: Officine Zephiro
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2012

Product Description
In 8, pp. 304. Brossura. Numerose immagini a colori. Volume privo del CD brossura Perfetto
(Mint) (5697)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-100-meraviglie-del-cilento-e-vallo-di-diano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Viaggio in Barberia
Read More
SKU: 2846
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: Luciano Bianciardieditore: L'editrice
dell'automobileluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1969

Product Description
In 8, pp. 123. Legatura tutta tela e oro, sovraccoperta. Illustrazioni nel testo rilegato in pelle
Buono (Good) (2846)

Il Milione. A cura di Ranieri
Allulli
Read More
SKU: 2736
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Marco Poloeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1956

Product Description
In 16, pp. LV, 533. Legatura tutta pelle e oro. Sovraccoperta e custodia. Lieve alone alla
sovraccoperta per il resto ottimo esemplare rilegato in pelle Ottimo (Fine) (2736)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/viaggio-in-barberia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/
https://viborada.it/prodotto/il-milione-a-cura-di-ranieri-allulli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/


Odessa: Splendeur et trag??die
d'une cit?? des r??ves
Read More
SKU: 14032
Price: 11,00€
Stock: outofstock
Categories: Viaggi
autore: King, Charleseditore: Payotluogo-edizione:
Parisanno-edizione: 2017

Product Description
In 8, 341 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Ottimo (Fine) (14032)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/odessa-splendeur-et-tragadie-dune-cita-des-raaves/
https://viborada.it/categoria-prodotto/viaggi/

